СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от 28.12.2017 № 148/9-2017

О льготах лицам, которым присвоено звание

Почетного гражданина городского поселения Столбовая,

Почетного гражданина Чеховского района и

Почетного гражданина Чеховского муниципального района

В целях реализации Закона Московской области от 24.05.2017

№83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района», в соответствии с решением Совета

депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О

правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета депутатов

городского поселения Столбовая Чеховского муниципального района МО от

30.01.2015 № 24/8-3 "Об утверждении Положения о звании "Почетный

гражданин городского поселения Столбовая".

2. Установить лицам, которым присвоено почетное звание

«Почетный гражданин городского поселения Столбовая» льготы,

предусмотренные Положением о звании "Почетный гражданин Чеховского

муниципального района", утвержденным решением Совета депутатов

Чеховского муниципального района от 24.04.2006 № 78/9 (в редакции

решений Совета депутатов Чеховского муниципального района от 08.08.2006

№ 112/12, от 27.05.2011 № 43/6, от 09.11.2012 № 72/10, от 31.05.2013 № 44/6,

от 25.07.2014 № 65/16, от 26.06.2015 № 37/6).

3. Установить, что расходы, связанные с реализацией прав

Почетных граждан городского поселения Столбовая, Почетных граждан

Чеховского района и Почетных граждан Чеховского муниципального района

осуществляются за счет средств бюджета городского округа Чехов.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

5. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Кононовой М.В.

consultantplus://offline/ref=41BDB718770C1EB7BA1C89B2D568A4117FAD9F26B07F92BA0443D5833991D2B60A6889D867523E36n8SEG
consultantplus://offline/ref=92079826679417F09891C7DE11DA95312D64FDB00F4D7E29805CA9D7A3CE003DFD4EB4E9BC1433CENCUBG
consultantplus://offline/ref=92079826679417F09891C7DE11DA95312D64FBB00C4F7E29805CA9D7A3CE003DFD4EB4E9BC1433CENCUBG
consultantplus://offline/ref=92079826679417F09891C7DE11DA95312D66FCB60B4A7E29805CA9D7A3CE003DFD4EB4E9BC1433CENCUBG
consultantplus://offline/ref=92079826679417F09891C7DE11DA95312D67FBB4094C7E29805CA9D7A3CE003DFD4EB4E9BC1433CENCUBG
consultantplus://offline/ref=92079826679417F09891C7DE11DA95312D69FCB709437E29805CA9D7A3CE003DFD4EB4E9BC1433CENCUBG
consultantplus://offline/ref=92079826679417F09891C7DE11DA95312E61FBB00D487E29805CA9D7A3CE003DFD4EB4E9BC1433CENCUBG

6. Разместить настоящее на официальном сайте в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.

Председатель Совета депутатов   Глава

городского округа Чехов    городского округа Чехов

                          Г. С. Козина      М. В. Кононова